
5 

 

 

Slēdziens.  

Ņemot vērā iepriekš teikto, uzskatu, ka atpūtas un sporta parka jeb „Zibeņu” trases ierīkošana 

Carnikavas novadā, Carnikavā, nekustamajā īpašumā „Valsts mežs 8052” no savvaļas putnu un 

to dzīvotņu aizsardzības viedokļa ir pieļaujama, ievērojot sekojošus nosacījumus:  

1. aktīvās atpūtas cienītāju plūsma pārorientējama no mikrolieguma teritorijas uz „Zibeņu” trasi;  

2. nav pieļaujama trokšņainu (ar jaudīgu skaļruņu izmantošanu, skaļas mūzikas atskaņošanu, 

salūtu šaušanu) masu pasākumu rīkošana laika posmā no 1.janvāra līdz 1.jūnijam;  

3. nav pieļaujama skaļas mūzikas atskaņošana trasē vai starta vietā ikdienā arī citā laikā;  

4. rekomendējams izvēlēties iespējami blāvu trases apgaismojumu (cik to pieļauj cilvēku 

drošības apsvērumi) un novietot to pēc iespējas zemāk, lai apspīdēta iespēju robežās būtu tikai 

trase, nevis apkārtējais mežs. 

 

 

 

08.07.2015                                                                                                    Rolands Lebuss 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.  

 

Ja Jums neizdodas atvērt klāt pievienoto dokumentu, apmeklējiet mājas lapu http://www.eparaksts.lv un 

sagatavojiet datoru darbam ar elektroniski parakstītiem dokumentiem vai pārbaudiet dokumentu šeit – 

https://www.eparaksts.lv/lv/privatpersonam/parbaudit-e-dokumentu/ 
 

Reģistrācijas Nr.: RL/063/08.07.2015 

Reģistrēts: 08.07. 2015  

Saistītais projekts: „Zibeņu” trases) ierīkošanu Carnikavas novadā, Carnikavā, nekustamajā 

īpašumā „Valsts mežs 8052”. 

Adresāts: SIA "Ķemers Business and Law Company" 

Sagatavotājs: Rolands Lebuss 

Parakstītājs: Rolands Lebuss 

Sūtīšanas veids: E-pasts 

 

Saņemts SIA "Ķemers Business and Law Company" lietvedībā 

Datums:08.07.2015, plkst 10.05 

Reģistrācijas Nr. 08-07-2015. Nr.E/S.09–2015 

 

Paraksta ID: S1 

Sertifikāts: Rolands Lebuss 

Parakstīšanas laiks: 2015-07-08 09:52 EET 

Laika zīmogs: 2015-07-08 10:01 EET 

Paraksta profils: QUALIFIED_SIGNATURE 

 

 


